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Ansøgning om fondsmidler til skitur 2017 
 
Jeg skal hermed på vegne af børn og voksne på Baunegård ansøge om 
økonomisk støtte til gennemførelse af en skitur i uge 7, år 2017. 
 
Behandlingshjemmet Baunegård er Københavns Kommunes tilbud til i 
alt 24 børn i alderen fra 6 til 18 år, med diagnosticerede vanskeligheder 
inden for det autentiske spektrum, herunder særligt Aspergers Syndrom. 
Ofte har børnene flere diagnoser, f.eks. hyperaktivitet (AD/HD) og 
tvangs- og angsttilstande. Kendetegnende for børnene er deres vanske-
ligheder med hensyn til kommunikation og socialt samspil. 
 
Baunegård tilbyder børnene individuelle og fælles trænings- og behand-
lingsforløb. Formålet med et ophold på Baunegård er, at barnet udvikler 
selvstændighed og får et realistisk og konstruktivt forhold til sig selv og 
andre. Udviklingen af bl.a. kontakt og relationer er fundamentet for be-
handlingsarbejdet. Dette kræver et helt særligt miljø og en veltilrettelagt 
og struktureret hverdag. 
 
Børnene har brug for oplevelser ud over hverdagen, og udenfor Baune-
gård for at kunne styrke deres identitets- og personlighedsopfattelse. En 
uges vinterophold på ski med træning og fysiske udfordringer, samt det 
tætte samvær børn og voksne imellem, giver barnet mulighed for udfol-
delse og grænseudvidende oplevelser. Skituren vil blive veltilrettelagt 
således, at børn, uanset hvor dygtige de bliver, får en oplevelse af glæde 
og succes. 
 
I mange år er det, takket være fondsmidler, lykkes at arrangere en årlig 
skitur. Turene ses af børnene som et af årets helt store højdepunkter, og 
de voksne glæder sig over den positive udvikling, som børnene gennem-
går på disse ture. 
 
Baunegård ønsker at støtte børnene i at få oplevelser, som de kender og 
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hører om fra venner og bekendte udenfor institutionsmiljøet. Desværre 
rummer Baunegårds budget ikke mulighed for afholdelse af en skitur, der 
i alt vil beløbe sig til ca. kr. 200.000, hvorfor vi søger om tilskud til tu-
ren. Se vedlagte budget. 
 
Børn og voksne håber på en positiv behandling af denne ansøgning. 
  
 
 
Med venlig hilsen   
 
 
Mette Therkildsen  
Afd. leder for tværgående funktioner   
 






